
ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.48.2025 
WÓJTA GMINY CIASNA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 ust. 2 uchwały Nr VIII/52/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z otrzymaniem od Wojewody Śląskiego środków z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem na nadanie numeru pesel na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciasna 
 
 

mgr inż. Zdzisław Kulej 

 
- podpisano elektronicznie - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BD3726-ABE9-4C73-8493-40A5AB1B0680. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

DOCHODYDOCHODY

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 57,69 0,00

dochody bieżące 57,69 0,00

Środki Funduszu Pomocy
- nadanie nr pesel na wniosek
w zw. z konfliktem na Ukrainie

57,69 0,00

RAZEM DOCHODY 57,69 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.48.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BD3726-ABE9-4C73-8493-40A5AB1B0680. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2025

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 57,69 0,00

75095 Pozostała działalność 57,69 0,00

Wydatki bieżące 57,69 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 57,69 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

57,69 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 57,69 0,00

RAZEM WYDATKI 57,69 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.48.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BD3726-ABE9-4C73-8493-40A5AB1B0680. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.48.2025 WÓJTA GMINY CIASNA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-03-25T13:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




